
 
                                                                         Castelnovo ne’ Monti,   06/12/219                                          

                                                      ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 

IL  DIRIGENTE SCOLAST1CO 
 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 concernente il Regolamento  recante  norme  in  materia  di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche; 

VTSTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;  

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti”; 

VISTO il D.Lgs n. 56/2017; 

VISTA la Legge n.241/90; 

VISTA la Legge n.136/2010; 

VISTA I’iniziativa organizzata dall’Istituto Superiore “Nelson Mandela” di Castelnovo ne’ Monti sulle 
tematiche dell’Orientamento Scolastico per la giornata del 07/12/2019 presso i locali del 
Centro Pastorale Interparrocchiale “Don Bosco” di Castelnovo ne’ Monti; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire é quello di soddisfare Ie esigenze didattiche; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

 di prenotare  la sala presso i locali  del Centro   “Don Bosco“ di Castelnovo  Ne’ Monti per la 
giornata del 07/12/2019  dalle ore 14,30  alle ore 18,00; 

 N. CIG assegnato N. ZC12B24EC3;  

 di  assumere apposito  impegno di spesa per una somma complessiva di     
€. 100,00 da imputare alI’attività  A03 – Didattica  - del programma Annuale 2019, che 
presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott.ssa Monica Giovanelli 

 

          

 

 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011388 - 06/12/2019 - C14b - U



 
 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011388 - 06/12/2019 - C14b - U


